
Stránka 1 z 2 

 

Kasys s.r.o.    IČO: 46882481      tel.: 

Guldenerova 9    DIČ: CZ46882481     fax: 

326 00 Plzeň           e-mail: k z 

 

Kasys s.r.o.  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 2572 

 

 
 

 

Cenová nabídka výměny bočnic a 3 ks polic Hänel Rotomatu 7-600, 

v. č. 42.335*1, rok výroby 2000 
 
Cenová nabídka pro: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I, Příkop 25,  
paní , oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení 
Dne: 02. října 2020 

Platnost CN: do 30. listopadu 2020 

Vypracoval: I  

Vážená paní 

zasílám Vám cenovou kalkulaci na výměnu obou bočnic a 3 ks polic za nové pro zařízení Hänel 
Rotomat 7-600/115/327/254, v. č. 42.335*1, rok výroby 2000.    

Jedná se o technicky a cenově poměrně náročnou opravu, která vyžaduje kompletní demontáž a 
poté zpětnou montáž celého zařízení. Avšak po tomto zásahu bude zařízení po mechanické stránce 
zcela repasováno na dlouhou dobu dalšího užívání.  

Cenová kalkulace  

Položka Cena za kus v Kč Počet 
kusů 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

1. 
Nová bočnice pro Hänel Rotomat  

typ 7-600 o výšce 3500 mm 
97.000,- 2  194.000,- 

2. Nová police pro R 7-600 3.500,- 3   10.500,- 

3. 
Doprava dílů z výroby Švýcarsko a 
vyclení  19.500,- 1              19.500,- 

4. 
Demontážní a montážní práce  
(26 h x 4 technici) 

500,- 104 h   52.000,- 

5. Cestovné (2 x 3,15 h x 4 technici)  200,- 26 h   5.200,- 

6. Dopravné (300 km x 2) 10,- 600 km   6.000,- 

7. Ubytování ( 3 noci x 4 technici) 650,- 12 ks           7.800,- 

8. Celková cena opravy bez DPH  295.000,- 

Celková cena za kompletní výměnu bočnic a 3 ks polic výše uvedeného zařízení činí 295.000,- Kč 
bez DPH.   

Po výměně bočnic, co je hlavní mechanický a konstrukční prvek Rotomatu bude zařízení ve stavu 
nového zařízení s garancí náhradních dílů minimálně dalších 20 let.  



Stránka 2 z 2 

 

Kasys s.r.o.    IČO: 46882481      tel.: 

Guldenerova 9    DIČ: CZ46882481     fax: 

326 00 Plzeň           e-mail: 

 

Kasys s.r.o.  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 2572 

Cenová kalkulace je provedena v souladu s momentálně platnou servisní smlouvou uzavřenou 
v lednu 2004 a v předpokládaném rozsahu provedených prací, které budou vyúčtovány na základě 
skutečně odpracovaných hodin, cestovných nákladů, použitých dílů potvrzených odpovědnou 
osobou odběratele FÚ pro Jihomoravský kraj ÚP Brno I na montážním listě eventuálně v montážním 
deníku. 

 

Termín dodání: termín dodání dílů je 9 až 10 týdnů od objednání. 

Časový rozsah opravy: 4 dny včetně cesty, celkem tedy 26 h práce pro 4 techniky.   

Požadavky pro demontáž a montáž: vyskladnění všech dílů z Rotomatu provozovatelem.  

V ceně nejsou zahrnuty náhradní díly, které budou případně zjištěny jako vadné. V tomto případě 
bude následný postup konzultován s kompetentní osobou firmy. 

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici.   

 

S pozdravem 

 


